873 Credit bugetar| 0

874 02 |Salarii de merit Credit de| 0
angaijament!

875 Credit bugetar, 0

876 03 [Indemnizatii de conducere Credit de, 0
angajament

877 Credit bugetar 0

878 04 |Spor de vechime Credit de; 0
angajament

879 Credit bugetar, 0

880 05 |Sporuri pentru conditii de munca Credit de 0
angajament

881 Credit bugetar 0

882 06 |Alte sporuri Credit de 0
angajament

883 Credit bugetar 0

884 07 |Ore suplimentare Credit de 0
angajament

885 Credit bugetar 0

886 08 |Fond de premii Credit de 0
angaiament

887 Credit bugetar 0

888 09 }{indemnizatie de vacanta Credit de 0
angajament

889 Credit bugetar| 0

Y

8oL 10 |Fond pentru posturi ocupate prin Credit de 0
Ll angajament|

891 Credit bugetar 0

892 11 |Fond aferent platji cu ora Credit de 0
anqajament|

893 Credit bugetar| 0

894 12 |Indemnizatii platite unor persoane din Credit de 0
afava anitatii angajament;

895 Credit bugetar 0

896 13 |Indemnizatii de delegare Credit de 0
angajament|

897 Credit bugetar, 0

898 14 |Indemnizatii de detagare Credit de, 0
angaiament,

899 Credit bugetar 0

900 15 |Alocatii pentru transportul la si de la Credit de 0
looulda sane angajament|

901 Credit bugetar| 0

902 16 |Alocatii pentru locuinte Credit de 0
angajament|

903 Credit bugetar] 0

904 17 |Indemnizatie de hrana Credit de 0
— angajament

90, Credit bugetar 0

906 29 |Stimulentul de risc Credit de 0
angajament|

907 Credit bugetar 0

908 30 |Alte drepturi salariale in bani Credit de 0
angajament

209 Credit bugetar 0

910 02 Cheltuieli salariale in natura Credit de 0

911 Credit bugetar, 0

912 01 |Tichete de masa Creditde). 0

913 0

914 02 |Norme de hrana 0

_915 0

916 03 {Uniforme si echinament obliaatoriu 0

917 it 0

918 04 1Locuintd de serviciu folositd de salariat} 0

919 ' 0

_920 05 | Transportul la si de Ia locul de munca 0

921 B 0

922 06 |Vaucere de vacanta 3. Grédit B 0

923 Craditbugetar] -~ 0

924 30 _{Alte drepturi salariale in natura Credit de 0

925 Credit bugetar 0

926 03 Contributii Credit de 0

927 Credit bugetar 0

928 01_| Contributii pentru asiaurdri sociale de Credit de 0

929 Credit bugetar 0

930 02 [Contributii p i il Credit de 0




931 Credit bug 0
932 03 |Contributii pentru asigurarile sociale de Credit de 0
933 Credit bugetar 0
934 04 |Contributii de asiaurari ot accidente de Credit de 0
| 935 Credit bugetar| 0
936 05 {Prime de asiqurare viatd platite de Credit de 0
937 Credit bugetar| 0
938 06_|Contributii pentru concedii si Credit de 0
939 Credit bugetar 0
940 07 |Contributie asiquratorie pir munca Credit de 0
941 Credit bugetar| 0
942 08 |Contrib platite de anaaiator in numele Credit de 0
943 0
1.944 | 20 TITLUL Il BUNURI SI SERVICH Credit de 0 0 0 0 0
|_945 Credit bugetar| 0 0 0 0 0
1..946 01 Bunuri si servicii Credit de 0 0 0 0 0
|__947 Credit buget: 0 0 0 0 0
| 948 01 {Furnituri de birou Credit de 0
949 Credit bugetar 0
950 02 _{Materiale pentru curétenie Credit de 0
951 Credit bugetar| 0
L 952 03 {ltuminat. incalzit si fortd motrica Credit de 0
1. 953 Credit bugetar 0
| 954 04 |Apd, canal si salubritate Credit de 0
|_955 Credit bugetar 0
956 05 |Carburanti si lubrifianti Credit de 0
957 Credit bugetar] 0
|_958 06 |Piese de schimb Credit de 0
959 Credit bugetar| 0
960 07 _[Transport Credit de 0
gg Credit bugetar) 0
08 [Posta. telecomunicatii. radio. tv Credit de 0
| 963 Credit bugetar 0
964 09 |Materiale si prestari de servicii cu Credit de 0
|_965 Credit bugetar| 0
| 966 30 _|Alte bunuri si servicii pentru intretinere Credit de 0
967 Credit bugetar 0
968 02 Reparatii curente Credit de 0
969 Credit bugetar 0
970 03 Hrand Credit de 0 0 0 0 0
971 Credit bugetar| 0 0 0 0 0
972 01 _IHrand pentru cameni Credit de 0
973 Credit bug 0
974 02 {Hran3 pentru animale Credit de 0
975 Credit bugetar| 0
976 04 Medicamente si materiale sanitare Credit de 0 0 0 0 0
977 Credit bug 0 0 0 0 0
978 01 _{Medicamente Credit de 0
979 Credit bugetar 0
| 980 02_|Materiale sanitare Credit de| 0
|_981 Credit bug 0
| 982 03 _[Reactivi Credit de 0
|_983 Credit bugetar 0
984 04 |Dezinfectanti Credit de 0
985 Credit bugetar| 0
| 986 05 Bunuri de natura obiectelor de Credit de 0 0 ) ) 0
|_987 Credit bugetar] 0 0 0 0 0
:ggf" 01 {Uniforme si echipament Credit de 0
Credit bugetar| 0
990 03 Lenjerie si accesorii de pat Credit de 0
|.991 Credit bugetar 0
992 30 |Alte obiecte de inventar Credit de 0
993 Credit bugetar| 0
994 06 Deplasdri. detasdri. transferdri Credit de 1] 0 0 0 0
|_995 Credit bugetar 0 0 0 0 0
996 01_|Deplasari interne. detasari. transferari Credit de 0
997 Credit bugetar, 0
| 998 02_|Deplasdri in strainatate Credit de 0
| 999 Credit b 0
1 1.000 09 Materiale de laborator Credit de 0
1.001 Credit bugetar| 0
1.002 10 Cercetare-dezvolitare - CFeditde 0
1,003 0
1 1.004 11 Carti. publicatii si materiale 0
1 1.005 . 0
| 1.006 12 Consultanti si expertiza / 0
1.007 ik 0
1 1.008 13 Preaatire profesionald il 0
| 1.009 i\ 0
1.010 14 Protectia muncii | 0
1.011 0
1.012 25 Cheltuieli iudiciare si extraiudiciare 0
1.013 Credit bugetar| 0
1.014 27 Tichete cadou Credit de 0
1.0156 Credit bugetar| 0
1.016 30 Alte cheltuieli Credit de 0 0 0 0 0
1.017 Credit bugetar 0 0 0 0 0
1.018 01 {Reclam3 si publicitate Credit de 0




Credit bugetar|

03

Prime de asigurare non-viata

Credit de

Credit bugetar|

04

Chirii

Credit de

Credit bugetar;

09

Executarea silitd a creantelor buaetare

Credit de

Credit bugetar|

30

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Credit de

Credit bugetar]

TITLUL iii DOBANZ|

Credit de

Credit bugetar|

03

Alte dobanzi

Credit de

Credit bugetar|

o000

ol i

0000

05

Dobénzi la operatiunile de leasinag

Credit de

Credit bugetar|

TITLUL VIl PROIECTE CU

Credit de

Credit bugetar|

Proarame din Fondul

Credit de

Credit bugstar|

oo

gl il

ol ol v

01

Finantarea nationala

Credit de

Credit bugetar|

02

Finantarea externa nerambursabila

Credit de

Credit bugetar|

Q3

Cheltuieli neeligibil

Credit de

Credit bugetar|

TITLUL VIl PROIECTE CU

Credit de

Credit bugetar

Proarame din Fondul ,.....ccscenenses

Credit de

Credit bugetar]

el vl vl

=l il

g o =

30

01

Finantarea nationala

Credit de

Credit bugetar]

02

Finantarea externa nerambursabila

Credit de

Credit bugetar|

03

Chelfuieli nesliaibil

Credit de

Credit bugetar|

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Credit de

Credit bugetar|

g

01

Asi {social

Credit de

Credit bugetar|

02

Aijutoare sociale

Credit de

Credit bugetar|

o

Q1

Aijutoare sociale in numerar

Credit de

Credit bugetar

02

Ajutoare sociale in natura

Credit de

Credit bugetar|

03

Tichete de cresa

Credit de

Credit bug

04

Tichete cadou acordate pentru

Credit de

Credit bugetar|

TITLUL X ALTE CHELTUIELI

Credit de

Credit bugetar|

gl

01

Burse

Credit de

Credit bugetar

40

Sume aferente persoanelor cu

Credit de

Credit bugetar|

DPOOORECOREOLEOECOLEOOIOCDDOOOLOOLDOOEEOICLDIOOODEIOEOOEINOIEDEEEEEIO

CHELTUIELI DE CAPITAL

Credit de

4,740,000

984,000

3.113.000

643.000

Credit bugetar|

4,740,000

984.000

3.113.000

643.000

TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE

Credit de

4,740.000

984.000

3.113.000

643.000

Credit bugetar|

4,740,000

984.000

3.113.000

643.000

01

Active fixe

Credit de

4.740.000

984.000

3.113.000

643.000

Credit bugetar|

4.740.000

984.000

3.113.000

643.000

01

Constructii

Credit de

0

0

0

0

Credit bugetar|

0

0

0

0

02

Niasiniechi Y

Credit de

4.740.000

984.000

3.113.000

643.000

Credit bugetar|

4,740.000

984,000

3.113.000

643.000

03

Mobilier. aparatura birotica si alte

Credit de

0

0

0

Credit bugetar|

0

0

0

30

Alte active fixe

Credit de

Credit bugetar|

03

Reparatii capitale aferente activelor

Credit de

Credit bugetar,

LoD

Credit de

4.740.000

Credit bugetar

4,740,000

984.000
984.000

643.000

3.113.000

643.000

01

Credit de

4,740,000

984.000

3.113.000

643.000

4,740.000

984,000

3.113.000

643.000

Creditbug

| Credit de|

02

Creditbugetar,

rd ol ol

ol ol ]

o IO KD IO

-/ /Credit de

;Cedit bugetar,

COOOOOOOOIO

n

=

0. ©

DIN CHELTUIEL] TOTALE:

Credit de

4.740.000]

Credit bugetar,

4,740.000

| 984.000

3.113.000

643.000

984.000

3.113.000

643.000

SANATATE

Credit de

4.740.000

L 3.113.000

643.000

el =t =l =]

gl =l =)

0000

COOOORROOLOOOIO

Lo

oo



1.107 Credit bugetar] 4,740,000 984.0001  3,113.000 643,000 0
1108 04 |Servicii medicale ambulator Credit de 0 0 0 0 0
A.409 Credit bugstar 0 0 0 0 a

1.110 02 |Asistenta medicald pentru soecialitati Credit de 0

14414 Credit bugetar 0

1.412 50 lAlte servicii medicale ambulatorii Credit de 0

1113 Credit bugetar| 0

1114 05 Servicii de uraenta prespitalicesti si Credit de 0

14158 Credit bug 0

1.116 06 Asistenta medicala in unitati Creditde]|  4,740.000 984.000]  3.113.000 643,000 0

1417 Credit bugetar] 4,740,000 984,000/ 3.113.000 643.000 0

1.118 01 |Soitale generale Credit de 4,740,000 984,000 3,113,000 643,000 0

1.119 Credit bugetar] 4,740,000 984,000 3,113.000 643,000 0

1.120 06 |Sanatorii balneare si de recuperare Credit de 0

1424 Credit bugetar 0

1.122 10 Cercetare aplicativd si dezvoltare Credit de 0

1123 Credit bugetar 0
1124 50]  [Alte cheltuieli in domeniul sanatatii Credit de 0 0 0 0 0

1.125 Credit bugetar| 0 0 0 0 0

1.126 01 {Activitati de ergoterapie in unitati Credit de 0

1.427 Credit bugetar 0

1.128 50 _|Alte institutii si actiuni sanitare Credit de 0

1.129 Credit buget 0

1,130 0 0

1,131 0 0 0 0 0

*} se includ si actele aditionale la contractele incheiate cu
casele de asigurari de sanatate

wk) S

wind sumele alocate de MS de la bugetul de stat, pe destinatii, ptr unitatile sanitare care sunt in reteaua MS

***+) se cuprind sumele alocate de MS din venituri proprii (accize), pe destinatii, ptr unitatile sanitare care sunt in reteaua MS
***+) se introduce soldul inregistrat la finele anului precedent si care se afla sub forma de disponibilitati la Trezoreria Statului

Fededekok

MANAGER,
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spitalele din reteaua MS, pot adauga noi indicatori de clasificatie a veniturilor si cheltuielilor,

in concordanta cu Ordinul MFP 1954/2005, ptr aprobarea Clasificatiei indicatoritor privind finantele publice.
DIRECTOR FINANCIAR

NTABIL,






